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“Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi” ni 

Tercih etmeliyim? 

 Okulumuz, Kütahya‟nın yeni okullar bölgesi olan Zafertepe Mahallesinde, 7000 

Metrekare bahçe içerisinde 5 katlı 16 derslikli bina ve 2 adet atölye binası olarak inşa 

edilmiştir. Güvenli okul projesi kapsamında okulumuzun çevresine mobese kameralar 

yerleştirilmiş, Okulumuzun hem iç koridor ve bölümleri hem de bahçe ve çevresi 

kameralar sayesinde güvenli hale getirilmiştir. Şehrin gürültüsünden uzak, güvenli ve 

sakin bir ortamda bulunan okulumuza ulaşım, şehir içi otobüs hatlarından hat-5, hat-26, 

hat-27, hat-4, hat-2, hat-6 ve hat-1 otobüsleri ile kolaylıkla sağlanmadır. Ayrıca isteyen 

öğrencilerimiz, denetimi okulumuz tarafından yapılmakta olan özel servis araçları ile 

okulumuza ulaşabilirler. Güvenlik ve disiplin anlayışı ile öğrencilerimizin huzurlu bir 

ortamda eğitim ve öğretim görmeleri esas gayemizdir. 

 
 Okulumuz, 26/02/2019 tarihinde Milli Eğitim Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği (TOBB) arasında imzalanan “Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü” kapsamına 

alınmıştır. 

 Okulumuzun eğitim kadrosu, bu protokol kapsamında genç, dinamik ve 

idealist öğretmenlerden oluşturulmaktadır. 

 Liselere Giriş Sınavında (LGS) aldıkları puanlara göre %20‟lik dilimde 

bulunan ve okulumuzu tercih eden tüm öğrencilerimize, Kütahya 

Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) ile Kütahya Ticaret Borsası 

(KÜTBO) tarafından aylık 500,00 (Beşyüz) TL. Burs verilmektedir. Bu 

burslar, öğrencilerin Lise öğrenimleri boyunca düzenli olarak 

verilecektir.  

 Okulumuzu tercih eden öğrencilere; mesleki eğitimlerinin 

geliştirilmesi, işyeri ortamlarını tanımaları, iş piyasası tecrübelerini 

geliştirmeleri için Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren firma 

ve fabrikalarda işbaşı eğitimi, staj ve işletmelerde beceri eğitimi 

yapılmasında öncelik verilmektedir. 

 Aynı protokol kapsamında, mezun olan öğrencilerimizin işe 

yerleşmelerinde, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası‟na kayıtlı firma ve 

fabrikalar tarafından öncelik verilecek ve işe yerleştirileceklerdir. 

 Güncellenen eğitim programları ile öğrencilerimizin yabancı dil 

ağırlıklı eğitim almaları sağlanacaktır. 



 Okulumuz, iş piyasasının ihtiyaç duyduğu bölüm ve alt dallarda eğitim ve öğretim 

vermektedir. Öğrencilerimiz, üniversite eğitimini hedeflemeseler dahi, okulumuzdan 

mezun olduklarında aldıkları diploma ile Kütahya Organize Sanayi Bölgelerinde ve 

Kütahya iş piyasasında faaliyet gösteren firmalarda kalifiye eleman olarak işe 

girebilmektedirler. Bunun yanında, mezun olan tüm öğrencilerimize diplomalarına 

ilave olarak “İşyeri Açma belgesi” ile “Europass” belgesi verilmektedir. 

Öğrencilerimiz “İşyeri Açma belgesi” ile (Kalfalık/Ustalık belgesine gerek duymadan) 

mezun oldukları alan/dal ile ilgili kendi işletmelerini kurabilir, kendi işinin patronu 

olabilirler. Ayrıca, okulumuzda verilen Girişimcilik derslerinden veya İş- 

Kur/KOSGEB tarafından açılan Girişimcilik kurslarında başarılı olan ve kendi işyerini 

açmak isteyen öğrencilerimize bu kurumlar tarafından hibe para desteği ve işyeri açma 

kredileri verilmektedir. 

 
 Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak, Avrupa 

Birliği Ersamus+ Projeleri hazırlayarak; 

 Öğrencilerimizin Avrupa ülkelerindeki işyerlerinde staj yapmalarını, 

 Tamamen ücretsiz olarak Avrupa ülkelerini tanımlarını, O ülkeleri 

gezmelerini, yabancı dil becerilerini geliştirmelerini, 

 O ülkelerden sertifika ve katılım belgelerini almalarını sağlamaktayız. 

 2017 yılında, 8 öğretmen nezaretinde Elektrik-Elektronik 

Teknolojisinden 10 öğrencimizi, İnşaat Teknolojisinden 5 öğrencimizi 

Avusturya‟nın başkenti Viyana‟ya, Tesisat Teknolojisinden 10 

öğrencimizi de Almanya‟nın Herne şehrinde  staj yaptırlar. 

 2022 yılları için yine Avrupa Birliği Ersamus+ Projeleri hazırlayarak 

Almanya ve Avusturya‟ya 25 öğrencimiz staj eğitimini tamamladılar. 

 2022 yılında AB Erasmus+ programı çerçevesinde „Mesleki eğitimde 

proje tabanlı öğrenme uygulamaları‟ adlı proje ile öğrencilerimiz 

Polanya, İspanya ve İtalya da eğitime katıldılar. Aynı zamanda 

Polanya, İspanya ve İtalya dan gelen  misafir öğrenciler okulumuzda 

uygulamalı eğime katılarak sertifikaları verildi. 

 
 Okulumuz spor faaliyetlerinde Kütahya‟nın en başarılı okuludur. Spor seven 

öğrencilerimizi okulumuza beklemekteyiz. 

 Öğrencilerimiz, Spor alanında Atletizm ve Halter dallarında Kütahya 

Birincilikleri, Bölge Birincilikleri ve Türkiye Birincilikleri almıştır. 

 04 Ağustos 2019 tarihinde İsviçre'de yapılan 23 Yaş Altı IPC Atletizm 

Dünya Şampiyonası'nda 1500 metrede Öğrencimiz Milli Sporcu Oğuz 

TÜRKER "Dünya Şampiyonu" olmuştur. 

 Atletizmde Okul takımımız, 2017 yılında “Okullar Arası Kros 

Yarışmalarında” Genç Erkekler A Grubunda Türkiye Birincisi 

olmuştur. 

 Halterde okul takımımız İl, Bölge ve Türkiye Birincisi olmuştur. 

 Ferdi olarak öğrencilerimizden Burak ÇANAK ve Talha KABADAYI 

Türkiye şampiyonu olmuşlardır. 

 Yüksek atlama dalında öğrencimiz Orhan BAŞTÜRK, Türkiye 1. Si 

Olmuştur. 

 Atletizmde öğrencimiz Ali Rıza ERSOY, Türkiye 3. Sü olmuştur. 



 Uzun atlama, bilek güreşi, hentbol, dart, tırmanış ve bisiklet 

takımlarımız da Kütahya il dereceleri yapmışlardır. 

 Öğrencilerimiz, her yıl yapılan yarışmalarda Kütahya şampiyonluğu ve 

bölge dereceleri almaktadırlar. 

 

 
 Öğrencilerimizle Teknik ve Kültürel geziler yapmaktayız. 

 Motorlu Araçlar Teknolojisi öğrencilerimizle Otomobil üretimi yapan 

fabrikalara (Toyota – Ford – Fiat vs.) teknik geziler düzenlemekteyiz. 

 Üniversite, fakülte  ve  bölüm tanıtımları  için Kütahya içi ve  il dışı 

geziler düzenlemekteyiz. 

 Tarihi ve turistik yerlerin gezilmesi amacı ile kültürel geziler 

düzenlemekteyiz. 

 Kültür ve Edebiyat kulübü tarafından İstanbul tiyatrolarında yer ayırtıp 

tiyatro izleme gezisi yapmaktayız. 

 

 
 Yaptığımız projelerle öğrencilerimizin mesleki gelişimleri desteklenmekte, insani ve 

vicdani değerlerimizin yaşatılması sağlanmaktayız. 

 “Meslek Liseli Gençler Ailelerle Buluşuyor” projesi uygulamaktayız. 

Bu proje ile öğrencilerimizin kendi el hünerleri ile okulumuz tarafından 

tespit edilen ailelerinin evlerinin bakım-onarım ve tamirat işlerini 

yapmaktadırlar. Böylece hem okulumuzun hem de öğrencilerimizin 

toplumumuzda tanıtımı sağlanmaktadır. 

 “Her Sınıfın Yetim Kardeşi Var” projesi ile öğrencilerimizin değerler 

eğitimine katılmaları sağlanmaktadır. 

 Kütahya İl Müftülüğü ile yapılan programlar doğrultusunda, haftada bir 

gün öğrencilerimize değerler eğitimi verilmektedir. 


